ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p

R

0

T

0

C

0

L

0

municipal d

rAHDSlAS DO JAMARí.

Dirgtora Legislativa
MHt.496 CMCJ

! INDICAÇÃO

■  'J

69 /2023

AUTOR: VEREADORA lUCILENE MORAES

Ao excelentíssimo senhor

FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA '
Presidente Câmara Municipal de Candeias dp Jamari - RO

Os Vereadores que esta subscreva requer que após o.trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICACAO

Obedecendo a termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e
ouvido o esclarecido Plenário, REQUERER que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal junto a Secretaria Municipal competente no sentido de viabilizar seja
realizada limpeza e conserto de tainpa de bueiro fmal do asfalto Avenida Ayrton Sena bairro
Palheiral Candeias do Jamari-RO

ÍUSTIFIGATIVA

■n

Uma vez que o bueiro local: encontra-se cóm acumulo de sujeira e sem tampa,
provocando risco de acidentes aos pedestres que] circulam diariamente no local

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta
INDICAÇÃO. íi: . í

-n A■  ■ i ' /' / Gabinete da Vereadora, 29 de maio de 2023.

iNEMORAI
'VfeRE^ORAXcMCJ/;Z023

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS 00 JANARÍ

GABINETE S>0 PREFEITO
RECEBIDO/ PROTOCOLO

DATA;^i/ri^' .^3

ASSINATURA
S-

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Taneredo Neyés S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869